

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 23 DE JULIO AL 26 DE AGOSTO DE 2026



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO 30 UDS.
LA UD. SALE:

0⁸⁶ €

LA UD. SALE 0,89€
EXENTO DE IGIC



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO 30 UDS.
LA UD. SALE:

0⁸³ €

LA UD. SALE 0,84€
EXENTO DE IGIC



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO 30 UDS.
LA UD. SALE:

0⁷⁹ €

LA UD. SALE 0,82€
EXENTO DE IGIC

RAM

LECHE ENTERA, SEMI O DESNATADA 1 L



**ALMIREZ
AHUMADO CHEF
EL KG**

4⁹⁹ € / KG

CON IGIC 5,14€ / KG

**DIAMANTE
MAYONESA
10 KG**



16⁹⁹ €

1,70€ / KG
CON IGIC 17,50€



**CRUZCAMPO
CERVEZA
6 UDS X 20 CL**

2¹⁹ €

1,83€ / L · 0,37€ / UD
CON IGIC 2,34€

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



3⁴⁰ €

DESDE 7,56€/KG
CON IGIC 3,50€

FRIT RAVICH
APERITIVO CHIPS,
CHIPS & SNACKS O
RUEDAS 300 - 450 G

DIAMANTE
MAYONESA
800 G

2⁹⁹ €

3,74€/KG
CON IGIC 3,08€



3¹⁹ €

3,55€/KG
CON IGIC 3,29€

DIAMANTE
MOSTAZA PICANTE,
DULCE O KETCHUP
900 G



DIAMANTE
ALIOLI
800 G

3⁹⁹ €

4,99€/KG
CON IGIC 4,11€

YBARRA
ACEITE EXTRA
VIRGEN GRAN
SELECCIÓN
200 UDS X 10 ML



0¹⁰ €/UD

LA CAJA SALE 18,49€
EXENTO DE IGIC



LA ASTURIANA
LENTEJA
LANZAROTE
500 G

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
12 UDS LA UD. SALE:

1⁵⁹ €

1 UD. 1,79€ - 3,18€/KG
EXENTO DE IGIC

OLCA
SALCHICHAS
HOT DOG
5 UDS X 20 G



2⁰⁶ €

8,24€/KG
CON IGIC 2,12€

HELIOS
MERMELADA
FRESA O
MELOCOTÓN
PORCIONES
80 UDS X 25 G

9⁷⁹ €

0,13€/UD
CON IGIC 10,08€



COSTATÚN
ATÚN ACEITE GIRASOL
RO-750 G (P.E. 650 G)

5³⁹ €

8,30€/KG
CON IGIC 5,55€



0⁹¹ €

12,64€/KG
CON IGIC 0,94€



EL PILAR
TOMATE FRITO
3 KG

2⁷⁹ €

0,93€/KG
CON IGIC 2,87€



7⁸⁹ €

2,63€/KG
CON IGIC 8,13€

EL PILAR
ACEITUNAS
VERDES
EN RODAJAS
3 KG



ISOLA
ALMENDRA
MOLIDA
1 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
10 UDS LA UD. SALE:

12⁹⁹ €

1 UD. 14,99€
EXENTO DE IGIC



MCVITIES
GALLETAS
DIGESTIVE
250 G

1³⁹
€

5,56€/KG
CON IGIC 1,43€



CADBURY
CHOCOLATINA TWIRL
O FLAKE, 32 - 43 G

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
48 UDS LA UD. SALE:

0⁶⁵
€

1 UD. 0,75€
CON IGIC 0,77€



MELS
GALLETAS
BARQUILLO
WAFER SABOR
COCO, NATA O
CACAO
200 G



MILKA
COOKIES
SENSATIONS
156 G

2⁵⁵
€

16,35€/KG
CON IGIC 2,63€



TIRMA
AMBROSÍA TRADICIONAL
CAJA 14 UDS X 21,5 G

3⁴⁹
€

0,25€/UD
CON IGIC 3,59€



ROYAL
GELATINA DE
FRESA, LIMÓN
O PIÑA
170 G

2²⁹
€

13,48€/KG
CON IGIC 2,36€

KELLOGGS
CEREALES EXTRA
CHOCOLATE
375 G

3¹⁹
€

CON IGIC 3,29€

KELLOGGS
CEREALES 8
VARIIDADES 200 G
PACK 8 U.



1⁰⁵
€

CON IGIC 1,08€



TIRMA
CAFÉ NATURAL,
TORREFACTO,
SUAVE O
FUERTE 250 G

2⁹⁵
€

11,80€/KG
EXENTO DE IGIC



TIRMA
CAFÉ NATURAL O
MEZCLA SUAVE
ALMOHADILLA
250 G

2⁷⁵
€

11,00€/KG
EXENTO DE IGIC



13²⁹
€

CON IGIC 13,69€

EMICELA
CAFÉ GRANO
MEZCLA
1 KG



OREO, PRÍNCIPE,
CHIPS AHOY
GALLETAS MINI
160 G

OFERTÓN

1³⁹
€

8,69€/KG
CON IGIC 1,43€

OFERTÓN

12⁹⁹
€

4,06€/KG
CON IGIC 13,38€

COLACAO
CACAO EN
POLVO
SOLUBLE
3,2 KG



2⁷⁷
€

EXENTO DE IGIC

ORTEGA
LECHE CONDENSADA
1 KG



KRONA
CULINARIA
1 L

3⁷⁹
€

CON IGIC 3,90€

8²⁵
€/KG

EXENTO DE IGIC

RIBERA DEL TAJO
QUESO SEMICURADO
MEZCLA, (KG)



PALANCARES
QUESO EDAM,
GOUDA
O CHEDDAR,
EL KG



4⁹⁹
€/KG

EXENTO DE IGIC



EL CASERIO
QUESO EN
PORCIONES
8 UDS 125 G

1³⁹
€

0,18€/UD
EXENTO DE IGIC

5¹⁵
€/KG

CON IGIC 5,30€/KG



EL POZO
FIAMBRE
PALETA
SÁNDWICH
(KG)

5¹⁵
€

10,30€/KG
CON IGIC 5,30€

ALMIREZ
PEPPERONI
LONCHAS, 500 G



PASCUAL
LECHE SIN LACTOSA
SEMIDESNATADA, 1 L



1¹⁹
€

EXENTO DE IGIC

MÁRDEL
DULCE DE LECHE
CLÁSICO, TOPPING
SIRVEFÁCIL O
PASTELERO
1 - 1,2 KG



5⁶⁵
€

EXENTO DE IGIC

FLORA
MARGARINA CON
O SIN ACEITE DE
OLIVA SIN ACEITE
DE PALMA, 225 G



1²⁹
€

5,74€/KG
CON IGIC 1,33€

10⁴⁵
€

12,30€/KG
EXENTO DE IGIC



EL PASTOR
RULO DE QUESO
MEZCLA, 850 G

PATROS
QUESO FETA
150 G



2⁵⁹
€

17,27€/KG
EXENTO DE IGIC

ALMIREZ
AHUMADO CHEF
LONCHAS, 500 G



2⁸⁵
€

5,70€/KG
EXENTO DE IGIC



CITTERIO
MORTADELA
MINIPIEZA
800 G

8⁹⁵
€

11,19€/KG
CON IGIC 9,22€

LA PREFERIDA
JAMÓN O PALETA DE
CEBO IBÉRICO 50% AL
CORTE 90 G

4²⁹
€

47,67€/KG
CON IGIC 4,42€



SECCION
CONGELADOS



5⁹⁹
€/KG

CON IGIC 6,17€/KG

LANGOSTINO
CULTIVO CRUDO
(20-30) KG



4⁹⁹
€

CON IGIC 5,14€

ALFRIO
MEJILLONES
JUGOSONES
1 KG

ALFRISA
PULPO CRUDO
BANDEJA (1/2
KG), EL KG



12⁹⁹
€/KG

CON IGIC 13,38€/KG

MARQUISE
PAPAS 10MM
BOLSA 1 KG



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
10 UDS LA UD. SALE:

1⁴⁵
€

1 UD. 1,65€
EXENTO DE IGIC



DECASA
AROS DE
CEBOLLA
REBOZADOS
1 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
10 UDS LA UD. SALE:

3¹⁹
€

1 UD. 3,39€
CON IGIC 3,49€

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
6 UDS LA UD. SALE:

7⁴⁹
€

1 UD. 7,99€ - 11,58€/KG
CON IGIC 8,23€



FRIPOZO
CRISPY CHICKEN
ORIGINAL HORNO
690 G



PIÑA
TROZOS
BOLSA
2,5 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
4 UDS LA UD. SALE:

8⁴⁹
€

1 UD. 8,99€ - 3,60€/KG
EXENTO DE IGIC

KALISE
PIVOT HELADO
VAINILLA TURRÓN,
CHOCOLATE O
NATA-FRESA
4 UDS X 280 G



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
3 UDS LA UD. SALE:

3⁹⁹
€

1 UD. 4,19€ - 1,05€/UD
CON IGIC 4,32€



FLORETTE
RÚCULA BOLSA
500 G

7⁵⁹
€

15,18€/KG
EXENTO DE IGIC

CARNES



PECHUGA
DE POLLO
EN BOLSA,
KG

3⁹⁹
€/KG

EXENTO DE IGIC



CHULETA DE
CENTRO DE
CERDO CORTADA,
CAJA 5 KG

15⁹⁹
€

3,20€/KG
CON IGIC 16,47€



C. MENCEYES
PEPITO DE
TERNERA
3 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
4 UDS LA UD. SALE:

36⁵⁰
€

1 UD. 37,50€ - 12,50€/KG
EXENTO DE IGIC



BURGER MEAT
CARNE PICADA
CERDO, 750 G

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
5 UDS LA UD. SALE:

4²⁹
€

1 UD. 4,73€ - 6,12€/KG
EXENTO DE IGIC



CHORIZO
PARRILLERO 100 G
AL VACÍO 1 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
6 UDS LA UD. SALE:

7⁶⁹
€

1 UD. 7,89€
CON IGIC 8,13€

+UNIDADES

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
60 UDS LA UD. SALE:

0,67
€

1 UD. 0,68€ - 0,46€/L
EXENTO DE IGIC

BEZOYA
AGUA
1,5 L



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
48 UDS LA UD. SALE:

0,48
€

1 UD. 0,51€ - 1,02€/L
EXENTO DE IGIC

FIRGAS
AGUA CON GAS
50 CL



AQUA DEUS
AGUA,
50 CL

0,24
€

0,48€/L
EXENTO DE IGIC



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
48 UDS LA UD. SALE:

0,55
€

1 UD. 0,59€ - 2,20€/L
CON IGIC 0,61€

JUVER
NECTAR
SELECCIÓN
VARIEDADES
25 CL

PASCUAL
BIFRUTAS
TROPICAL
3 UDS X 33 CL



SCHWEPES
LIMÓN O
NARANJA
33 CL



0,49
€

1,49€/L
CON IGIC 0,51€



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
96 UDS. LA UD. SALE:

0,52
€

1 UD. 0,53€ - 1,58€/L
CON IGIC 0,57€

DORADA/
TROPICAL
CERVEZA 33 CL



SCHWEPES
TÓNICA REGULAR
O ZERO
33 CL



1,89
€

0,63€/UD
CON IGIC 1,98€

CORONA
CERVEZA 33 CL



2ª UD. AL 50%

COMPRANDO 2 UDS.
LA UD. SALE A:

0,81
€

1 UD. 1,08€ - 2,46€/L
CON IGIC 1,16€

MAHOU
CERVEZA 0,0%
TOSTADA 33 CL



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
48 UDS. LA UD. SALE:

0,55
€

1 UD. 0,59€ - 1,67€/L
CON IGIC 0,63€



0,66
€

2,00€/L
CON IGIC 0,71€

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
96 UDS LA UD. SALE:

0,57
€

1 UD. 0,59€ - 1,73€/L
CON IGIC 0,62€

EL ÁGUILA
CERVEZA
DORADA
33 CL



0,49
€

1,49€/L
CON IGIC 0,52€



ESTRELLA
GALICIA
CERVEZA
RESERVA
ESPECIAL 1906
6 UDS X 20 CL

2,99
€

2,50€/L
CON IGIC 3,20€



POR LA COMPRA
DE 5 CAJAS

REGALO

1 CAJA DE CERVEZA
DORADA TOSTADA 0,0
33 CL

DORADA
CERVEZA ESPECIAL
REGULAR O ROJA
TOSTADA 33 CL

DORADA
CERVEZA ESPECIAL
REGULAR O ROJA
TOSTADA 6 UDS X 25 CL

+AHORRO



PROTISA
PAPEL HIGIÉNICO
RECICLADO
18 ROLLOS

18⁹⁰ €

1,05€/ROLLO
CON IGIC 19,47€



9²⁵ €

0,39€/ROLLO
CON IGIC 9,53€

COLHOGAR
PAPEL HIGIÉNICO
ULTRA SUAVE XXL
24 ROLLOS



DISICLIN
PAPEL HIGIÉNICO
2 CAPAS
12 ROLLOS

1⁹⁹ €

0,17€/ROLLO
CON IGIC 2,05€



1²⁹ €

CON IGIC 1,33€

DISICLIN
BOBINA
MULTIUSOS
COMPACTA
2 CAPAS



5²⁵ €

1,05€/L - 0,05€/DOSIS
CON IGIC 5,41€

DISICLIN
DETERGENTE LÍQUIDO AZUL
O MARSELLA PROFESIONAL
5 L - 110 DOSIS



VERNEL
SUAVIZANTE
VARIEDADES
55 LAVADOS



1⁸⁹ €

0,04€/LAV
CON IGIC 1,95€

4⁹⁹ €

1,00€/L
CON IGIC 5,14€

DISICLIN
LAVAVAJILLAS
MANUAL
ULTRA XXL
5 L



4²⁹ €

CON IGIC 4,42€

ORO
DETERGENTE
MARSELLA
BASIC,
60 LAVADOS
3,9L O
LÍQUIDO
AUTOMÁTICAS
54 LAVADOS



SAONIL
LIMPIADOR
MULTIUSOS
CONCENTRADO
PÉTALOS O EFECTO
AMBIENTADOR
5 L

4⁵⁹ €

0,92€/L
CON IGIC 4,73€

1³⁵ €

1,88€/L
CON IGIC 1,39€

DISICLIN
MULTIUSOS
VINAGRE
C/DETERGENTE
AROMA DE
LAVANDA
SPRAY
720 ML



DISICLIN
MULTIUSOS
DESINFECTANTE
FORMATO
AHORRO XXL
1 L

1⁷⁹ €

CON IGIC 1,84€



BABARIA
GAMA
VARIEDADES

**2ª UD. AL
50%**



7⁶⁵ €

0,77€/UD
CON IGIC 8,19€

MACOPACK
BLOCK
COMANDAS
CAMARERO
DOBLE
10 UNIDADES



SAPLEX
BOLSA DE
BASURA EXTRA
56X62 30 L,
20 UNIDADES

3⁴⁹ €

0,18€/UD
CON IGIC 3,73€

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

GRAN CANARIA

ARGUINEGUÍN

Arguineguín, Mogan
928 73 50 76

PLAYA DEL INGLÉS

Maspalomas
928 76 87 44

EL SEBADAL

Las Palmas de Gran Canaria
928 46 00 43

LAS TORRES

Las Palmas de Gran Canaria
928 48 08 32

GUÍA

Guía
928 88 27 87

TAGOROR

Telde
928 71 06 20

CRUCE DE ARINAGA

Agüimes
673 51 55 96

LA PALMA

BREÑA ALTA
Breña Alta · 922 42 95 33

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

TENERIFE

CHAFIRAS

Las Chafiras · 922 73 51 01

ADEJE

Adeje · 922 78 11 68

MAYORAZGO - COSTA SUR

Santa Cruz de Tenerife
922 20 01 79

LAS ARENAS

Las Arenas
922 32 07 95

FUERTEVENTURA

PUERTO DEL ROSARIO

Puerto del Rosario
928 53 13 53

LANZAROTE

PLAYA HONDA
Arrecife · 928 82 11 94

PLAYA BLANCA

Yaiza · 928 51 93 25



Somos
SOSTENIBLES